Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Центральной избирательной

комиссии  Донецкой Народной Республики

от «01» ноября 2018 года № 46

Внеочередные выборы Главы

Донецкой Народной Республики

11 ноября 2018 года

ПРОТОКОЛ

Центральной избирательной комиссии Донецкой Народной Республики

о результатах внеочередных выборов Главы Донецкой Народной Республики
В соответствии со ст. 19 Закона Донецкой Народной Республики «О выборах Главы Донецкой

Народной Республики», на основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования, Центральная избирательная комиссия установила:

1 Число участковых избирательных комиссий

2 Число протоколов участковых избирательных комиссий

об итогах голосования

3 Число избирателей, внесенных в список избирателей

на момент окончания голосования

4 Число избирательных бюллетеней, полученных

участковыми избирательными комиссиями

5 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно

6 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям  в помещении для голосования в день

голосования

7 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям  вне помещения для голосования в день

голосования

8 Число неиспользованных избирательных бюллетеней

9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в переносных ящиках для досрочного голосования

10 Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в конвертах для досрочного голосования

11 Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в переносных ящиках для голосования, использовавшихся

в день голосования

12 Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в стационарных ящиках для голосования

13 Число недействительных избирательных бюллетеней

14 Число действительных избирательных бюллетеней

15 Число утраченных избирательных бюллетеней

16 Число избирательных бюллетеней, не учтенных

при получении

17 Фамилии, имена и отчества внесенных

в избирательный бюллетень

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей,

поданных

за каждого зарегистрированного

кандидата

1

2

3

4

5

……

На основании вышеизложенного Центральная избирательная комиссия Донецкой Народной

Республики,

РЕШИЛА:

Считать избранным Главой Донецкой Народной Республики -

____________________________________________________________________________________.

Председатель

Центральной

избирательной комиссии

Заместитель

председателя комиссии

 (фамилия, инициалы)  (подпись либо причина

отсутствия,

отметка об особом мнении)

Секретарь комиссии

Члены комиссии

М.П.

Протокол подписан «_____» ____________ 2018 года

 в__часов____минут

1. Протокол Центральной избирательной комиссии Донецкой Народной Республики о

результатах внеочередных выборов Главы Донецкой Народной Республики должен

содержать:

1) название и дату голосования;

2) слово «Протокол»;

3) строки протокола в следующей последовательности:

строка 1:  число участковых избирательных комиссий

строка 2: число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования

строка 3: число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания

голосования;

строка 4:  число избирательных бюллетеней, полученных участковыми

избирательными комиссиями;

строка 5: число избирательных бюллетеней, выданных  избирателям,

проголосовавшим досрочно;

строка 6: число избирательных бюллетеней, выданных избирателям  в помещении для

голосования в день голосования;

строка 7: число избирательных бюллетеней, выданных избирателям вне помещения

для голосования в день голосования;

строка 8: число неиспользованных избирательных бюллетеней;

строка 9:  число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для

досрочного голосования

строка 10: число избирательных бюллетеней, содержащихся в конвертах для

досрочного голосования

строка 11: число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для

голосования, использовавшихся в день голосования;

строка 12: число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках

для голосования;

строка 13: число недействительных избирательных бюллетеней;

строка 14:  число действительных избирательных бюллетеней;

строка 15: число утраченных избирательных бюллетеней;

строка 16: число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении

строка 17: Фамилии, имена и отчества внесенных в избирательный бюллетень

зарегистрированных кандидатов и число голосов избирателей, поданных за каждого

зарегистрированного кандидата;

4) фамилии и инициалы председателя, заместителя председателя, секретаря и других

членов Центральной избирательной комиссии

5) дату и время подписания протокола;

6) оттиск печати Центральной избирательной комиссии Донецкой Народной

Республики
Данные, указанные в строках 3-17 Протокола Центральной избирательной комиссии Донецкой Народной

Республики о результатах внеочередных выборов Главы Донецкой Народной Республики,  представляют собой

суммарные данные по строкам протоколов 1-15 участковых избирательных комиссий об итогах голосования

на основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по внеочередным

выборам Главы Донецкой Народной Республики